Im Spitz Bistro & Bar
Hauptstrasse 52
6280 Hochdorf
hallo@im-spitz.ch

IM SPITE 04191130 30

BISTRO & BAR

GRUPPEN - BANKETT MENUS

Wir freuen uns sehr, dass Sie Ihren Anlass bei uns im Spitz Bistro Bar im Herzen von Hochdorf verbringen mochten.
Unsere Menus servieren wir ab mindestens 10 Personen und nur auf Vorbestellung von mindestens

3 Tagen. Wir bendtigen ein einheitliches Menu flr die Gesellschaft, dass unsere Kiiche nicht ins Schwimmen gerat.
Eine fleischlose Alternative, sowie ein angepasstes Menu fiir Allergiker sind selbstverstandlich.

Es kdnnen nicht mehrere Menus auf die Gruppe verteilt werden, fur die ganze Gruppe muss entweder ein 3 - Gang
- oder ein 4 - Gang - Menl gewahlt werden.

Zudem ist es uns immer eine grosse Hilfe, wenn wir bereits vor dem Anlass iber Intoleranzen oder Allergien
Bescheid wissen. Diese konnen nur bei vorheriger Absprache garantiert werden.

Wir freuen uns sehr, Sie bei uns im Spitz Bistro & Bar in Hochdorf begriissen und bewirten zu diirfen.

MENU TAVOLATA

Genuss & Geselligkeit wie in «Bella Italia»

Salatschussel mit Huusdressing
Aperoplattli

*k%

Pinsa nach Wahl

lhre Wunsch-Pinsa’s werden vorgeschnitten in der Mitte des
Tisches platziert, damit sich jeder nach seinem Gusto bedienen kann.

*k%k

Tiramisu oder Panna Cotta

ab 6 Personen / CHF 48 pro Person




Im Spitz Bistro & Bar
Hauptstrasse 52

6280 Hochdorf
hallo@im-spitz.ch
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BISTRO & BAR

MENU 1

NUsslisalat mit Pilzen und Speckwurfel
(vegetarisch: mit Pilzen)

*%k%

Curry Mango Suppe*

*k%

Aargauer Zwetschgenbraten an Bratensauce mit Rosti-Galette und Gemuse
(vegetarisch: Pilzrisotto)

*k%

Tiramisu

3 - GANG: 56.- (mit *gekenzeichnet fallt weg) 4 - GANG: 68.-

MENU 2

Salatschissel mit Huusdressing

*k%k

Curry Mango Suppe*

*k%k

Kalbsbraten an Rotweinsauce
mit Rost-Galette und Gemuse

(vegetarisch: Pilzrisotto)

*k%k

Tiramisu

3 - GANG: 65.- (mit *gekenzeichnet fallt weg) 4 - GANG: 76.-
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BISTRO & BAR

MENU 3

Salatschussel mit Huusdressing

*k%

Curry Mango Suppe*

*%k%

Spare Ribs (ca. 180g) mit Rosti-Frites und Gemuse
(vegetarisch: Pilzrisotto)

*k%

Tiramisu

3 - GANG: 57.- (mit *gekenzeichnet fallt weg) 4 - GANG: 69.-

MENU 4

Duett vom Rind und Lachs - Tatar
serviert mit Toast & Butter
(vegetarisch: Tomaten Tatar)

*k%

Klare GemUsesuppe*

*k%

Chateaubriand an Pfeffersauce mit Risotto und Gemuse

*k%

Mini-Dessert-Variationen

3 - GANG: 95.- (mit *gekenzeichnet fallt weg) 4 - GANG: 105.-




Im Spitz Bistro & Bar
Hauptstrasse 52
6280 Hochdorf
hallo@im-spitz.ch

IM SPITE 04191130 30
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Apero
Chips

Oliven
Gemuse-Sticks
Bruschetta

e Tomatenwiirfel
e Roastbeef
e Pastrami

Teigkdrbchen gefiillt a la Chef

Aperogebéack Mix

Mini Sandwich a la Spitz

Flammenkuchen geschnitten (Elsasser Art, Griechischer Art)
Aperoplattli mit Fleisch und Kése

Vorspeisen

Salatschiissel mit Huusdressing ab 2 Personen

Nusslisalat mit Pilzen ab 2 Personen

Tomaten-Tatar serviert mit Butter und Toastbrot

Tatar vom Rind oder Lachs serviert mit Butter und Toastbrot

Schale
Schale
Schale

pro Stiick
pro Stlck
pro Stlick

pro Stiick
pro Stlick
pro Stlick

pro Person

pro Person
pro Person
pro Person
pro Person

3.0
5.0
5.0

3.5
4.5
4.5

3.0
2.0
4.0
19.0
18.0

14.0
14.0
18.0
22.0
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Hauptgange

Schweinsschnitzel mit Pommes und Gemiise

Schweins-Rippli mit Sauerkraut und Kartoffeln

Schweinshaxe mit Sauerkraut und Kartoffel

Tessiner Braten an Bratensauce mit Résti-Galette und Gemuse
Aargauer Zwetschgenbraten an Bratensauce mit Rosti-Galette und Gemuse
Spare Ribs mit Résti-Galette und Gemise (ca. 180g)
Pouletgeschnetzeltes «Zircher Art» mit Rosti-Galette und GemUse
Truten Rollbraten an Senfsauce mit Reis-Nero und Gemiise
Kalbsgeschnetzeltes «Zircher Art» mit Rosti-Galette und Gemiise
Kalbsrahmschnitzel mit Nideli und Gemise

Kalbsbraten an Rotweinsauce mit Rost-Galette und Gemiise
Rindsragout mit Kroketten und Gemdise

Fleischvigel mit Kartoffelstock und Gemise

Chateaubriand an Pfeffersauce mit Risotto und Gemuse

Pastaplausch mit 3 verschiedenen Sausen (Bolognese / Pesto / Napoli)

Vegetarisch

Vegischnitzel mit Pommes und Gemise

Pilzrisotto

Vegan Geschnetzeltes mit Rosti-Galette und Gemuse

Dessert

Tiramisu

Panna Cotta
Mousse-Variationen a la Spitz
Mini-Dessert-Variationen

pro 3 Stiick

25.0
27.0
28.0
35.0
35.0
33.0
29.0
29.0
38.0
35.0
42.0
39.0
30.0
55.0
25.0

25.0
25.0
28.0

10.0
10.0
12.0
14.0

Sie haben nichts passendes gefunden? Kein Problem! Sehr gerne stellen wir mit lhnen gemeinsam ein fur Sie

passendes Menu zusammen.

*Kinder bis 6 Jahre gratis.
*7 bis 12 Jahre CHF 2.00 pro Altersjahr.



